

## Slepý stavební rozpočet

Název stavby: <b>Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Mládí 726 v Orlové-Lutyni</b>	Doba výstavby:		Objednatel: Město Orlová
Druh stavby: Spojovací chodba MV3 - SD3 - aktualizace únor 2019	Začátek výstavby:		Projektant: Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.
Lokalita: Orlová	Konec výstavby:		Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.
JKSO: 8033232	Zpracováno dne: 26.3.2019		Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
<b>11 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>0,00</b>	<b>790,50</b>	<b>790,50</b>		<b>1,66</b>	
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho <i>Stávající okapový chodník, v.č. 001</i> 9,30*0,50	m2	4,65	50,00	0,00	232,50	232,50	0,14	0,64	1 / 2018
				0,00							
				4,65							
2	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm <i>Stávající okapový chodník, v.č. 001</i> 9,30*0,50	m2	4,65	120,00	0,00	558,00	558,00	0,22	1,02	1 / 2018
				0,00							
				4,65							
<b>18 Povrchové úpravy terénu</b>						<b>2 116,86</b>	<b>3 750,19</b>	<b>5 867,05</b>		<b>0,04</b>	
3	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině <i>Plochy zasažené stavební činností, v.č. 101</i> (9,30+15,325+3,30)*5,00	m2	139,63	20,00	212,23	2 580,27	2 792,50	0,00	0,00	1 / 2018
				0,00							
				139,63							
4	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž 139,625*0,1	kg	13,96	128,00	1 787,20	0,00	1 787,20	0,00	0,01	1 / 2018
				13,96							
5	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině <i>Plochy zasažené stavební činností, v.č. 101</i> (9,30+13,325+3,30)*5,00	m2	129,63	0,86	0,00	111,48	111,48	0,00	0,00	1 / 2018
				0,00							
				129,63							
6	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině <i>Plochy zasažené stavební činností, v.č. 101</i> (9,30+13,325+3,30)*6,00	m2	155,55	3,22	0,00	500,87	500,87	0,00	0,00	1 / 2018
				0,00							
				155,55							
7	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení , v.č. B8	m2	2,50	200,00	117,43	382,57	500,00	0,01	0,02	1 / 2018
				0,00							
				2,50							
8	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	2,50	70,00	0,00	175,00	175,00	0,00	0,00	1 / 2018
				0,00							
				2,50							
<b>38 Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů</b>						<b>1 635,79</b>	<b>4 164,21</b>	<b>5 800,00</b>		<b>0,04</b>	
9	380941213RT3	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, ŽB - odhad 1 x D 8 mm, P v tahu 1128 MPa, drážka, ŽB 5*0,80	m	4,00	1 450,00	1 635,79	4 164,21	5 800,00	0,01	0,04	1 / 2018
				4,00							
<b>45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)</b>						<b>328,54</b>	<b>85,31</b>	<b>413,85</b>		<b>0,93</b>	
10	451571221R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl. do 10 cm <i>Okapový chodník kolem objektu</i> 9,30*0,50	m2	4,65	89,00	328,54	85,31	413,85	0,20	0,93	1 / 2018
				0,00							
				4,65							
<b>62 Úprava povrchů vnější</b>						<b>39 378,62</b>	<b>26 993,27</b>	<b>66 371,89</b>		<b>3,31</b>	
11	622454111R00	Oprava vnějších omítek cement.,hladkých do 10 % <i>Západní pohled, v.č. 102</i> 9,30*3,45+2,775*0,50+2,65*1,05/2 <i>Východní pohled, v.č. 102</i> 9,30*(3,35+1,225) <i>Podhledy, v.č. 101</i> (3,300+4*0,20)+(9,425+2,36+3,80)*2	m2	112,68	18,00	573,30	1 454,96	2 028,26	0,02	2,51	1 / 2018
				0,00							
				34,86							
				0,00							
				42,55							
				0,00							
				35,27							
12	622323041R00	Penetrace podkladu pod omítku <i>Západní pohled, v.č. 102</i> 9,30*3,45+2,775*0,50+2,65*1,05/2 <i>Východní pohled, v.č. 102</i> 9,30*(3,35+1,225) <i>Podhledy, v.č. 101</i> (3,300+4*0,20)+(9,425+2,36+3,80)*2	m2	112,68	25,00	1 207,72	1 609,31	2 817,03	0,00	0,04	1 / 2018
				0,00							
				34,86							
				0,00							
				42,55							
				0,00							
				35,27							
13	622432112R00	Omítka stěn mozaiková střednězrná <i>Západní pohled, v.č. 102</i>	m2	112,68	496,00	36 114,17	19 775,73	55 889,90	0,01	0,70	1 / 2018
				0,00							

		9,30*3,45+2,775*0,50+2,65*1,05/2		34,86						
		Východní pohled, v.č. 102		0,00						
		9,30*(3,35+1,225)		42,55						
		Podhledy, v.č. 101		0,00						
		(3,300+4*0,20)+(9,425+2,36+3,80)*2		35,27						
14	621471119R00	Příplatek za provádění úprav na podhledech	m2	35,27	30,00	22,91	1 035,19	1 058,10	0,00	0,02   / 2018
		(3,300+4*0,20)+(9,425+2,36+3,80)*2		35,27						
15	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	112,68	20,00	159,99	2 093,61	2 253,60	0,00	0,00   / 2018
		112,68 dle opravy omítek		112,68						
16	622474204R00	Reprofilace stěn sanační maltou tl.4 mm	m2	5,00	465,00	1 300,52	1 024,48	2 325,00	0,01	0,04   / 2018
		5 Odhad		5,00						
<b>63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>1 613,27</b>	<b>1 302,28</b>	<b>2 915,55</b>		<b>2,40</b>
17	632921911R00	Dlažba z dlaždic betonových do pisku, tl. 40 mm	m2	4,65	480,00	1 276,99	955,01	2 232,00	0,24	1,12   / 2018
		Okapový chodník kolem objektu, v.č. 001		0,00						
		9,30*0,50		4,65						
18	631571001R00	Násyp z kameniva těženého 0 - 4, zpevňující	m3	0,70	980,00	336,28	347,27	683,55	1,84	1,28   / 2018
		Pod okapový chodník		0,00						
		9,30*0,50*0,15		0,70						
<b>712</b>		<b>Izolace střech (živičné krytiny)</b>				<b>20 286,53</b>	<b>22 385,03</b>	<b>42 671,56</b>		<b>0,41</b>
19	712300951RT2	Oprava boulí na krytin.střech do 10°, pásy přitav. - odhad 15%	m2	8,29	234,00	1 103,30	837,42	1 940,72	0,02	0,16   / 2018
		1vrstva - vč. dodávky asf. pásu		0,00						
		v.č. 101 a TZ		8,29						
		(9,425+2,35+3,80)*3,55*0,15 plocha střechy		8,29						
20	712400841R00	Odstranění mechu ze střech 10 - 30°	m2	55,29	9,00	0,00	497,62	497,62	0,00	0,11   / 2018
		v.č. 101 a TZ		0,00						
		(9,425+2,35+3,80)*3,55 plocha střechy		55,29						
21	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2	57,07	22,00	0,00	1 255,46	1 255,46	0,00	0,00   / 2018
		v.č. 101 a TZ		0,00						
		(9,425+2,35+3,80+2*0,25)*3,55 plocha střechy		57,07						
22	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	65,62	24,00	1 574,86	0,00	1 574,86	0,00	0,02   / 2018
		57,06		57,06						
		:ztratné 15%; 8,559		8,56						
23	712373111R00	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton	m2	57,07	414,00	4 773,57	18 851,85	23 625,43	0,00	0,00   / 2018
		v.č. 101 a TZ		0,00						
		(9,425+2,35+3,80+2*0,25)*3,55 plocha střechy		57,07						
24	28322311	Fólie střešní mPVC+PES, tl. min. 1,5 mm 1x20 m, šedá, s protiskluznou úpravou	m2	65,62	194,00	12 730,09	0,00	12 730,09	0,00	0,12   / 2018
		57,06		57,06						
		:ztratné 15%; 8,559		8,56						
25	712997000	Přilepení drátěného žlabu k fóliové krytině, vč. materiálu	kus	15,33	40,00	104,71	508,29	613,00	0,00	0,00 Vlastní
		Přitavení drátěného žlabu pásky fólie 50x200 mm ke krytině		0,00						
		15,325		15,33						
26	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,41	1 056,00	0,00	434,39	434,39	0,00	0,00   / 2018
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>3 834,54</b>	<b>8 230,38</b>	<b>12 064,91</b>		<b>0,52</b>
27	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	50,57	42,00	0,00	2 124,05	2 124,05	0,01	0,37   / 2018
		Plechová krytina na střeše, v.č. 001		0,00						
		15,325*3,30		50,57						
28	764918331R00	Z+M.lemov.z popl.plech.na plochých střech. rš 250	m	44,33	128,80	268,96	5 440,10	5 709,06	0,00	0,07   / 2018
		Oplechování okrajů střech, dle v.č. 102		0,00						
		6,55 Vnitřní roh K03		6,55						
		15,40 Lišta závětrná K05		15,40						
		15,825 Okapnice K06		15,83						
		6,55 Tmelící lišta K07		6,55						
29	764918331MAT	Vnitřní roh K03, dle v.č. 102	m	7,21	48,30	348,00	0,00	348,00	0,00	0,01   / 2016
		6,55*1,10		7,21						
30	764918331MAT	Vnější roh K05, závětrná lišta, dle v.č. 102	m	16,94	48,30	818,20	0,00	818,20	0,00	0,03   / 2016
		15,40*1,1		16,94						
31	764918331MAT	Atiková okapnice K06, dle v.č. 102	m	17,41	120,70	2 101,09	0,00	2 101,09	0,00	0,03   / 2016
		15,825*1,1		17,41						
32	764918331MAT	Tmelící lišta K07, dle v.č. 102	m	7,21	41,40	298,29	0,00	298,29	0,00	0,01   / 2016
		6,55*1,1		7,21						
33	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,52	1 288,00	0,00	666,23	666,23	0,00	0,00   / 2018

<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>108 841,81</b>	<b>22 389,93</b>	<b>131 231,74</b>		<b>2,56</b>
34	767996803R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg Stávající zábradlí, v.č. 001 5*125	kg	625,00 0,00 625,00	15,00	2 054,79	7 320,21	9 375,00	0,00	0,66 l / 2018
35	767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg Nové zábradlí, dle v.č. 101, 103 a TZ 5*98	kg	490,00 0,00 490,00	29,00	2 162,02	12 047,98	14 210,00	0,00	0,02 l / 2018
36	767 Z1 Zábradlí z AL profilů Z1, výplň bezp. sklo, dle výkresu 103 1,00 Soubor	soubor	1,00 1,00	14 700,00	14 700,00	0,00	14 700,00	0,12	0,12 l / 2016
37	767 Z2 Zábradlí z AL profilů Z2, výplň bezp. sklo, dle výkresu 103 2 Soubor	soubor	2,00 2,00	17 000,00	34 000,00	0,00	34 000,00	0,13	0,25 l / 2016
38	767 Z3 Zábradlí z AL profilů Z3, výplň bezp. sklo, dle výkresu 103 1,00 Soubor	soubor	1,00 1,00	17 325,00	17 325,00	0,00	17 325,00	0,14	0,14 l / 2016
39	767 Z4 Zábradlí z AL profilů Z4, výplň bezp. sklo, dle výkresu 103 1,00 Soubor	soubor	1,00 1,00	14 200,00	14 200,00	0,00	14 200,00	1,01	1,01 l / 2016
40	767 Z5 Zábradlí z AL profilů Z5, výplň bezp. sklo, dle výkresu 103 2 Soubor	soubor	2,00 2,00	12 200,00	24 400,00	0,00	24 400,00	0,19	0,37 l / 2016
41	998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	2,56	1 180,00	0,00	3 021,74	3 021,74	0,00	0,00 l / 2018
<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>2 979,46</b>	<b>5 285,54</b>	<b>8 265,00</b>		<b>0,02</b>
42	783904811R00 Odrezivění kovových konstrukcí Stavající kovové sloupy stávající ocelové sloupy 2,85*10	m2	28,50 0,00 28,50	45,00	78,38	1 204,13	1 282,50	0,00	0,00 l / 2018
43	783125230R00 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 1x + 2x email Stavající kovové sloupy	m2	28,50	245,00	2 901,09	4 081,41	6 982,50	0,00	0,02 l / 2018
<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 234,34</b>	<b>4 325,28</b>	<b>6 559,62</b>		<b>0,80</b>
46	941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m v.č. 101 a TZ 9,30*3,95	m2	36,74 0,00 36,74	42,00	0,87	1 542,00	1 542,87	0,02	0,68 l / 2018
47	941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	36,74	34,00	1 158,71	90,28	1 248,99	0,00	0,03 l / 2018
48	941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	36,74	28,00	0,00	1 028,58	1 028,58	0,00	0,00 l / 2018
49	941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m (9,425+2,35+3,80+2*0,25)*3,55	m2	57,07 57,07	48,00	1 074,76	1 664,42	2 739,18	0,00	0,09 l / 2018
<b>95</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>				<b>494,67</b>	<b>505,33</b>	<b>1 000,00</b>		<b>0,01</b>
50	959 Značení Dmtž, uschování a zpětná montáž stávajících čísel popisných a orient. Demontáž stávajících značek čísel popisných a orientačních Uschování po dobu provádění stavebních prací Zpětná montáž označení po ukončení zateplovacích prací 4	kus	4,00 0,00 0,00 0,00 4,00	250,00	494,67	505,33	1 000,00	0,00	0,01 l / 2016
<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>0,00</b>	<b>676,08</b>	<b>676,08</b>		<b>0,56</b>
51	978015221R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % 112,68 Fasáda dle čištěných ploch	m2	112,68 112,68	6,00	0,00	676,08	676,08	0,01	0,56 l / 2018
<b>H01</b>	<b>Budovy občanské výstavby</b>				<b>0,00</b>	<b>3 207,26</b>	<b>3 207,26</b>		<b>0,00</b>
52	999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	9,16	350,00	0,00	3 207,26	3 207,26	0,00	0,00 l / 2018
<b>M22</b>	<b>Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky</b>				<b>5 646,02</b>	<b>4 497,60</b>	<b>10 143,62</b>		<b>0,01</b>
53	220 Dmtž chrán Demontáž stávající plastové chráničky optických kabelů 15,325*2	m	30,65 30,65	60,00	0,00	1 839,00	1 839,00	0,00	0,00 Vlastní
54	222300801R00 Drátová forma do 10 vodičů, drátěný žlab, min. 50x650, galvanicky zinkovaný 15,325	kus	15,33 0,00 15,33	44,00	0,00	674,30	674,30	0,00	0,00 l / 2018
55	34195 Žlab Drátěný žlab 50/50 GZ, žárově zinkovaný 15,325 ;ztratné 5%; 0,76625	m	16,09 15,33 0,77	220,00	3 540,08	0,00	3 540,08	0,00	0,00 Vlastní
56	220 Mtž cháničk Mtž stávajícího vedení opt. kabelů do nové chráničky uložení nové chráničky s kabelem na střeše do drátěného žlabu 15,325*2	m	30,65 0,00 30,65	82,00	529,00	1 984,30	2 513,30	0,00	0,01 vlastní
57	345711 Chránič Chránička optického kabelu dělená, pro venkovní použití 30,65 ;ztratné 5%; 1,5325	m	32,18 30,65 1,53	49,00	1 576,94	0,00	1 576,94	0,00	0,00 Vlastní
<b>M999VD</b>	<b>ON+VN Ostatní a vedlejší náklady</b>				<b>0,00</b>	<b>12 500,00</b>	<b>12 500,00</b>		<b>0,00</b>
58	999 ON-09VD Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	soubor	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00 l / 2016

59	999 VN-01VD	Vypracování DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY vč. geodetického zaměří 1 Vybudování zařízení staveniště Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště Náklady s připojením staveniště na energie + zajištění měření odběru energií Vytýčení obvodu staveniště Oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu 1	soubor	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00   / 2016
60	999 VN-02VD	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení zařízení staveniště Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi patření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem 1	soubor	1,00	4 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00   / 2016
61	999 VN-03VD	Odstranění zařízení staveniště Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu 1	soubor	1,00	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00   / 2016
<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>					<b>0,00</b>	<b>2 076,69</b>	<b>2 076,69</b>	<b>0,00</b>	
62	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,56	220,00	0,00	123,95	123,95	0,00	0,00   / 2018
63	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,56	340,00	0,00	191,56	191,56	0,00	0,00   / 2018
64	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 0,5634*8	t	4,51	12,00	0,00	54,09	54,09	0,00	0,00   / 2018
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,56	215,00	0,00	121,13	121,13	0,00	0,00   / 2018
66	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 0,5634*25	t	14,09	65,00	0,00	915,53	915,53	0,00	0,00   / 2018
67	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb O odpadech, dle technologie a místa určení zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu 0,5634	t	0,56	1 190,00	0,00	670,45	670,45	0,00	0,00   / 2018

**Celkem:**

**312 555,33**

Poznámka:

## Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Mláďí 726 v Orlové-Lutyni	Objednatel:	Město Orlová
Druh stavby:	Spojovací chodba MV3 - SD3 - aktualizace únor 2019	Projektant:	Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.
Lokalita:	Orlová	Zhotovitel:	ERVO stavby, spol. s r.o.
Zpracoval:		Zpracováno dne:	26.3.2019

Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
11	Přípravné a přidružené práce	0,00	790,50	790,50	1,66
18	Povrchové úpravy terénu	2 116,86	3 750,19	5 867,05	0,04
38	Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. díl	1 635,79	4 164,21	5 800,00	0,04
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a ž	328,54	85,31	413,85	0,93
62	Úprava povrchů vnější	39 378,62	26 993,27	66 371,89	3,31
63	Podlahy a podlahové konstrukce	1 613,27	1 302,28	2 915,55	2,40
712	Izolace střech (živičné krytiny)	20 286,53	22 385,03	42 671,56	0,41
764	Konstrukce klempířské	3 834,54	8 230,38	12 064,91	0,52
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	108 841,81	22 389,93	131 231,74	2,56
783	Nátěry	2 979,46	5 285,54	8 265,00	0,02
94	Lešení a stavební výtahy	2 234,34	4 325,28	6 559,62	0,80
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemni	494,67	505,33	1 000,00	0,01
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00	676,08	676,08	0,56
H01	Budovy občanské výstavby	0,00	3 207,26	3 207,26	0,00
M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	5 646,02	4 497,60	10 143,62	0,01
M999VD	ON+VN Ostatní a vedlejší náklady	0,00	12 500,00	12 500,00	0,00
S	Přesuny sutí	0,00	2 076,69	2 076,69	0,00

**Celkem:**

**312 555,33**

## Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	<b>Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Mláďí 726 v Orlové-Lutyni</b>	Objednatel:	Město Orlová	IČ/DIČ:	002 97 577/CZ00297577
Druh stavby:	Spojovací chodba MV3 - SD3 - aktualizace únor 2019	Projektant:	Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	64618633/CZ64618633
Lokalita:	Orlová	Zhotovitel:	ERVO stavby, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	67
JKSO:	8033232	Zpracoval:		Datum:	26.3.2019

### Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady	<b>B</b>	Doplňkové náklady	<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
<b>HSV</b>	Dodávky	52 919,10	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	42 592,46	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
<b>PSV</b>	Dodávky	135 942,34	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	54 168,51			Provozní vlivy	0,00
<b>"M"</b>	Dodávky	529,00			Ostatní	0,00
	Montáž	16 997,60			NUS z rozpočtu	0,00
<b>Ostatní materiál</b>		0,00				
<b>Přesun hmot a sutí</b>		9 406,31				
<b>ZRN celkem</b>		312 555,33	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem</b>	0,00
			<b>DN celkem z obj.</b>	0,00	<b>NUS celkem z obj.</b>	0,00
					<b>ORN celkem</b>	
					<b>ORN celkem z obj.</b>	0,00

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>				
<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>312 555,33</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>312 555,33</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>65 636,62</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>378 191,95</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: